ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от ___.__.2018 года № __
О  присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования

 «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

Лобанову Владимиру Васильевичу
Рассмотрев  документы,  представленные  Председателем Архангельской региональной общественной организацией «Землячество Ненецкого округа «Тосавэй»   для  присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» Лобанову Владимиру Васильевичу,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЁЛОК АМДЕРМА» НАО

                                                            РЕШИЛ:

       1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»  ЛОБАНОВУ ВЛАДИМИРУ ВАСИЛЬЕВИЧУ.
       2. Занести информацию о Лобанове Владимире Васильевиче в Книгу Почета муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

	Глава МО «Посёлок Амдерма» НАО
	А.И. Куликов